Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne
Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina9 muzi, 400m polohové preteky Open
20.12.2024- 11:09 Vysledky
Rekord SR sen. 4:04.73 Nagy Richard JTBA Netanya (ISR) 03.12.2015
Rekord SR jun. 4:15.93 Dikécz Bence XBSSM Samorin 10.12.2021
bodovanie: FINA 2023
Por. Meno RO, Klub Cas RT Body Odstup
Open
1 Jablénik FrantiSek 2003 STU Trnava 4:19.76 +068 738
25m: 12.03 12.03 125m: 1:15.70 16.91 225m: 2:23.57 18.53 325m: 3:35.78 14.99
50m: 27.14 15.11 150m: 1:32.21 16.51 250m: 2:42.32 18.75 350m: 3:50.28 14.50
75m: 42.71 15.57 175m: 1:48.73 16.52 275m: 3:01.52 19.20 375m:  4:05.09 14.81
100m: 58.79 16.08 200m: 2:05.04 16.31 300m: 3:20.79 19.27 400m: 4:19.76 14.67
2 Vojtko Milan 2007 PK Azeda 4:2191 +070 720 +215
25m: 12.71 12.71 125m: 1:17.13 16.97 225m:  2:25.41 18.63 325m: 3:38.39 15.48
50m: 27.93 15.22 150m: 1:33.58 16.45 250m: 2:44.55 19.14 350m: 3:53.00 14.61
75m: 43.82 15.89 175m: 1:50.54 16.96 275m: 3:03.69 19.14 375m: 4:07.75 14.75
100m: 1:00.16 16.34 200m: 2:06.78 16.24 300m: 3:22.91 19.22 400m: 4:21.91 14.16
3. Plcek Richard 206 PK Martin 4:23.14 710 +3.38
25m: 12.56 12.56 125m: 1:18.61 17.73 225m: 2:28.76 18.76 325m: 3:40.64 15.33
50m: 28.34 15.78 150m: 1:35.79 17.18 250m: 2:47.78 19.02 350m: 3:55.07 14.43
75m: 44.19 15.85 175m: 1:53.03 17.24 275m: 3:06.57 18.79 375m:  4:09.59 14.52
100m: 1:00.88 16.69 200m: 2:10.00 16.97 300m: 3:25.31 18.74 400m: 4:23.14 13.55
4. Gray Oliver 2007 PK Azea 4:33.41 +059 633 +13.65
25m: 12.53 12.53 125m: 1:17.86 18.61 225m: 2:30.51 19.07 325m: 3:46.58 16.39
50m: 27.44 14.91 150m: 1:35.57 17.71 250m: 2:50.04 19.53 350m: 4:02.48 15.90
75m: 43.26 15.82 175m: 1:53.81 18.24 275m: 3:10.08 20.04 375m: 4:18.45 15.97
100m: 59.25 15.99 200m: 2:11.44 17.63 300m: 3:30.19 20.11 400m: 4:33.41 14.96
5. Cacik Rastislav 2008 STU Trnava 4:33.85 +060 630 +14.09
25m: 13.33 13.33 125m: 1:19.23 17.48 225m: 2:29.77 19.76 325m:  3:46.55 16.38
50m: 28.64 15.31 150m: 1:36.22 16.99 250m: 2:49.94 20.17 350m: 4:02.76 16.21
75m: 44.98 16.34 175m: 1:53.26 17.04 275m:  3:09.93 19.99 375m:  4:18.90 16.14
100m: 1:01.75 16.77 200m: 2:10.01 16.75 300m: 3:30.17 20.24 400m: 4:33.85 14.95
6. GeoFilip 2010 PKAzea 4:37.42 +071 606 +17.66
Rekord SR 14.ro€.
25m: 13.11 13.11 125m: 1:20.43 17.89 225m: 2:34.28 20.84 325m: 3:51.55 16.07
50m: 28.97 15.86 150m: 1:38.05 17.62 250m: 2:54.61 20.33 350m: 4:07.15 15.60
75m: 45.86 16.89 175m: 1:55.81 17.76 275m:  3:14.95 20.34 375m:  4:22.72 15.57
100m: 1:02.54 16.68 200m: 2:13.44 17.63 300m: 3:35.48 20.53 400m: 4:37.42 14.70
7. VerbaOliver 2007 PK Humenné 4:38.22 +0,70 601 +18.46
25m: 12.60 12.60 125m: 1:21.37 18.62 225m: 2:34.46 19.61 325m: 3:51.12 17.25
50m: 28.58 15.98 150m: 1:39.13 17.76 250m:  2:54.40 19.94 350m: 4:07.33 16.21
75m: 45.10 16.52 175m: 1:57.09 17.96 275m:  3:14.09 19.69 375m: 4:23.48 16.15
100m: 1:02.75 17.65 200m: 2:14.85 17.76 300m: 3:33.87 19.78 400m: 4:38.22 14.74
8 Caéan)'/ Lukas 2009 STU Trnava 4:38.25 +066 600 +1849
25m: 13.39 13.39 125m: 1:22.38 18.44 225m: 2:34.86 19.00 325m: 3:51.24 17.07
50m: 29.56 16.17 150m: 1:40.03 17.65 250m: 2:54.09 19.23 350m: 4:07.33 16.09
75m: 46.34 16.78 175m: 1:58.13 18.10 275m: 3:13.84 19.75 375m:  4:23.71 16.38
100m: 1:03.94 17.60 200m: 2:15.86 17.73 300m: 3:34.17 20.33 400m: 4:38.25 14.54
9. Kristof Matias Ondrej 2009 PK ORCA Bratidava 4:41.24 +069 581 +21.48
25m: 12.98 12.98 125m: 1:20.57 17.86 225m: 2:34.85 19.96 325m: 3:53.91 16.20
50m: 29.16 16.18 150m: 1:38.05 17.48 250m: 2:56.06 21.21 350m: 4:09.03 15.12
75m: 45.81 16.65 175m: 1:56.29 18.24 275m: 3:16.73 20.67 375m:  4:24.82 15.79
100m: 1:02.71 16.90 200m: 2:14.89 18.60 300m: 3:37.71 20.98 400m: 4:41.24 16.42
10. Liptai Mate 2008 PK Martin 4:4469 +076 561 +24.93
25m: 13.02 13.02 125m: 1:20.26 19.41 225m: 2:36.06 21.06 325m: 3:56.12 16.95
50m: 28.24 15.22 150m: 1:38.24 17.98 250m: 2:56.91 20.85 350m: 4:12.35 16.23
75m: 44.31 16.07 175m: 1:56.85 18.61 275m: 3:18.12 21.21 375m: 4:28.89 16.54
100m: 1:00.85 16.54 200m: 2:15.00 18.15 300m: 3:39.17 21.05 400m: 4:44.69 15.80
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne
Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 9, muzi, 400m polohové preteky, Open

14.

16.

17.

Meno

Camaj Jan
25m:  13.89  13.89
50m:  30.34  16.45
75m:  47.91  17.57
100m: 1:05.51 17.60
Racko Simon
25m:  13.42  13.42
50m:  30.35  16.93
75m:  48.33  17.98
100m: 1:06.95  18.62
Kacani Adrian
25m:  14.44  14.44
50m:  31.88  17.44
75m:  49.87  17.99
100m: 1:08.20  18.33
Lidg Luka
25m:  13.48  13.48
50m:  30.41  16.93
75m:  48.14  17.73
100m: 1:07.04  18.90

Gocaltovsky Daniel

25m: 14.11  14.11
50m:  31.68  17.57
75m:  50.39  18.71
100m: 1:09.48  19.09
Hunady Ivan
25m: 13.93  13.93
50m:  30.58  16.65
75m:  47.86  17.28
100m: 1:05.65  17.79
Gajdos Timur
25m: 13.96  13.96
50m:  30.85  16.89
75m:  48.91  18.06
100m: 1:07.46 18.55
Polé&k Filip
25m: 14.25  14.25
50m:  31.28  17.03
75m:  49.22  17.94
100m: 1:07.97  18.75
Rovnianek Tomas
25m: 14.46  14.46
50m:  31.97 17.51
75m:  50.23  18.26
100m: 1:09.25  19.02
Durgi Martin
25m: 14.88 14.88
50m:  33.49  18.61
75m:  52.88  19.39
100m: 1:12.70  19.82
Horinek Marian
25m: 14.81  14.81
50m:  32.60 17.79
75m:  51.93  19.33
100m: 1:11.83  19.90
DuffdaAdam
25m: 13.66  13.66
50m:  30.38  16.72
75m:  48.51  18.13
100m: 1:07.51 19.00

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

Ro¢.

Klub

2010 PK Banska Stiavnica

1:24.80 19.29 225m:  2:41.05
1:43.10 18.30 250m: 3:01.73
2:01.80 18.70 275m:  3:23.32
2:20.27 18.47 300m: 3:44.72
2000 STU Trnava
1:26.56  19.61  225m: 2:42.87
1:45.53 18.97 250m: 3:03.04
2:04.63 19.10 275m: 3:23.74
2:23.09 18.46 300m: 3:44.66
2009 PK ORCA Bratidava
1:27.72 19.52 225m: 2:43.90
1:46.36  18.64  250m: 3:05.02
2:05.42 19.06 275m: 3:25.85
2:23.78 18.36 300m: 3:47.00
2009 PK Zéhorak Senica
1:27.00  19.96  225m: 2:45.17
1:46.07 19.07 250m: 3:06.30
2:05.52 19.45 275m: 3:27.36
2:24.55 19.03 300m: 3:49.10
2000 PK Martin
1:29.13 19.65 225m:  2:46.24
1:47.90 18.77 250m: 3:08.17
2:06.12 18.22 275m:  3:29.94
2:24.87 18.75 300m: 3:52.83
2008 SKP Kogice
1:26.88  21.23  225m: 2:48.04
1:46.53 19.65 250m: 3:10.44
2:06.84 20.31 275m: 3:32.92
2:26.71 19.87 300m: 3:55.27
2009 Aquasport Levice
1:29.07 21.61 225m:  2:50.68
1:49.30 20.23 250m:  3:11.77
2:09.56 20.26 275m:  3:32.97
2:29.78 20.22 300m: 3:54.52
2009 PK Zéahorék Senica
1:27.53 19.56 225m: 2:45.63
1:46.60 19.07 250m: 3:06.96
2:05.49 18.89 275m: 3:28.67
2:24.27 18.78 300m: 3:50.80
2009 PK Martin
1:30.05 20.80 225m:  2:51.07
1:50.48 20.43 250m:  3:12.77
2:10.36 19.88 275m:  3:34.69
2:29.63 19.27 300m: 3:57.16
2009 PK ORCA Bratidava
1:34.68 21.98 225m: 2:56.97
1:55.66 20.98 250m: 3:17.14
2:16.55 20.89 275m: 3:37.59
2:36.82 20.27 300m: 3:57.97
1971 VSK FTVS UK Lafranconi
1:32.91 21.08 225m: 2:55.64
1:52.90 19.99 250m: 3:17.92
2:13.27 20.37 275m:  3:40.34
2:33.06 19.79 300m: 4:02.69
207 PK Pezinok
1:28.70 21.19 225m:  2:50.56
1:48.74 20.04 250m: 3:13.32
2:08.89 20.15 275m: 3:36.01
2:28.87 19.98 300m: 3:59.68

Cas

4:53.29
20.78 325m:
20.68 350m:
21.59 375m:
21.40 400m:

4:54.96
19.78 325m:
20.17 350m:
20.70 375m:
20.92 400m:

4:55.60
20.12 325m:
21.12 350m:
20.83 375m:
21.15 400m:

4:57.63
20.62 325m:
21.13 350m:
21.06 375m:
21.74 400m:

4:59.53
21.37 325m:
21.93 350m:
21.77 375m:
22.89 400m:

5:03.32
21.33 325m:
22.40 350m:
22.48 375m:
22.35 400m:

5:03.38
20.90 325m:
21.09 350m:
21.20 375m:
21.55 400m:

5:04.32
21.36 325m:
21.33 350m:
21.71 375m:
22.13 400m:

5:06.55
21.44 325m:
21.70 350m:
21.92 375m:
22.47 400m:

5:09.00
20.15 325m:
20.17 350m:
20.45 375m:
20.38 400m:

5:10.23
22.58 325m:
22.28 350m:
22.42 375m:
22.35 400m:

5:12.78
21.69 325m:
22.76 350m:
22.69 375m:
23.67 400m:

RT Body
+083 513
4:02.65
4:19.84
4:37.03
4:53.29

+058 54
4:02.86
4:20.69
4:38.29
4:54.96

501
4:04.96
4:22.23
4:39.48
4:55.60

491
4:06.94
4:24.01
4:41.08
4:57.63

+0,72 481
4:09.72
4:26.80
4:43.36
4:59.53

+0,71 463
4:13.21
4:30.26
4:47.07
5:03.32

+0,73 463
4:12.85
4:30.21
4:47.34
5:03.38

+0,73 439
4:09.44
4:27.98
4:46.46
5:04.32

+069 449
4:15.79
4:33.51
4:50.79
5:06.55

+062 438
4:16.49
4:34.40
4:52.17
5:09.00

+083 433
4:20.78
4:37.34
4:54.00
5:10.23

+0,73 423
4:18.57
4:36.81
4:55.02
5:12.78

17.93
17.19
17.19
16.26

18.20
17.83
17.60
16.67

17.96
17.27
17.25
16.12

17.84
17.07
17.07
16.55

16.89
17.08
16.56
16.17

17.94
17.05
16.81
16.25

18.33
17.36
17.13
16.04

18.64
18.54
18.48
17.86

18.63
17.72
17.28
15.76

18.52
17.91
17.77
16.83

18.09
16.56
16.66
16.23

18.89
18.24
18.21
17.76

Odstup

+3353

+35.20

+3584

+37.87

+39.77

+43.56

+4362

+4456

+46.79

+4924

+5047

+53.02
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 9, muzi, 400m polohové preteky, Open

Por.  Meno

23. Vauch Richard

25m: 15.00
50m: 33.41
75m: 52.94
100m: 1:13.39
24. Serecun Jakub
25m: 15.11
50m: 32.44
75m: 51.29
100m: 1:11.29

25. Jasentak Matej

25m: 13.95
50m:  30.94
75m: 49.24
100m: 1:08.55
26. Seliga Michal
25m: 15.78
50m: 34.93
75m: 55.61
100m: 1:16.15
27. Bencik Peter
25m: 14.68
50m: 32.00
75m: 50.56
100m: 1:09.88
28. Dolejs Albert
25m: 16.27
50m: 36.02
75m: 56.89
100m: 1:19.09
29. Filus Tomas
25m: 15.06
50m: 34.38
75m: 55.53
100m: 1:18.02
30. Roman Viktor
25m: 16.01
50m: 36.03
75m: 57.16
100m: 1:19.49
DSQ Pulik Jan

15.00
18.41
19.53
20.45

15.11
17.33
18.85
20.00

13.95
16.99
18.30
19.31

15.78
19.15
20.68
20.54

14.68
17.32
18.56
19.32

16.27
19.75
20.87
22.20

15.06
19.32
21.15
22.49

16.01
20.02
21.13
22.33

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

Ro¢. Klub
2010  SK Pirafia Topol¢any
1:35.41 22.02 225m: 2:58.14
1:56.22 20.81 250m: 3:18.93
2:17.05 20.83 275m:  3:39.92
2:37.76 20.71 300m: 4:00.90
2008 Slavia Tren€in
1:32.19 20.90 225m: 2:56.80
1:52.45 20.26 250m: 3:19.56
2:12.75 20.30 275m: 3:43.82
2:32.97 20.22 300m: 4:08.17
2003 PK ORCA Bratidava
1:31.06 22.51 225m:  2:57.72
1:52.73 21.67 250m: 3:20.50
2:14.20 21.47 275m:  3:42.57
2:35.51 21.31 300m: 4:05.33
2000 PK Azeta
1:37.41 21.26 225m: 3:01.10
1:57.43 20.02 250m: 3:24.24
2:18.19 20.76 275m:  3:47.92
2:38.52 20.33 300m: 4:10.91
2009 PK Pezinok
1:30.41 20.53 225m:  2:53.37
1:50.13 19.72 250m: 3:16.54
2:10.41 20.28 275m:  3:39.98
2:30.51 20.10 300m: 4:04.09
2009 KVS OCEAN Bratislava
1:40.10 21.01 225m: 3:03.12
2:00.09 19.99 250m: 3:25.69
2:20.10 20.01 275m: 3:48.87
2:40.15 20.05 300m: 4:11.88
2008 Kupele Piestany
1:39.50 21.48 225m: 3:05.70
2:00.01 20.51 250m: 3:31.13
2:21.09 21.08 275m:  3:55.99
2:41.45 20.36 300m: 4:20.77
2008 PK ORCA Bratidava
1:41.82 22.33 225m: 3:07.74
2:02.47 20.65 250m: 3:32.36
2:23.18 20.71 275m:  3:57.48
2:43.64 20.46 300m: 4:22.24

2008 PK PreSov

SW 7.6 - P: Nesti¢asny dohmat v cieli alebo na obréatke. (Cas: 11:42)

starsi juniori

1 Vojtko Milan
25m: 12.71
50m: 27.93
75m: 43.82
100m: 1:00.16

2. Plcek Richard
25m: 12.56
50m: 28.34
75m: 44.19
100m: 1:00.88

3. Gray Oliver
25m: 12.53
50m: 27.44
75m: 43.26
100m: 59.25

12.71
15.22
15.89
16.34

12.56
15.78
15.85
16.69

12.53
14.91
15.82
15.99

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

2007 PK Azeta
1:17.13 16.97 225m: 2:25.41
1:33.58 16.45 250m: 2:44.55
1:50.54 16.96 275m: 3:03.69
2:06.78 16.24 300m: 3:22.91
206 PK Martin
1:18.61 17.73 225m: 2:28.76
1:35.79 17.18 250m: 2:47.78
1:53.03 17.24 275m:  3:06.57
2:10.00 16.97 300m: 3:25.31
2007 PK Azeta
1:17.86 18.61 225m: 2:30.51
1:35.57 17.71 250m: 2:50.04
1:53.81 18.24 275m: 3:10.08
2:11.44 17.63 300m: 3:30.19

Cas

5:13.39
20.38 325m:
20.79 350m:
20.99 375m:
20.98 400m:

5:20.07
23.83 325m:
22.76 350m:
24.26 375m:
24.35 400m:

5:20.55
22.21 325m:
22.78 350m:
22.07 375m:
22.76 400m:

5:20.59
22.58 325m:
23.14 350m:
23.68 375m:
22.99 400m:

5:20.84
22.86 325m:
23.17 350m:
23.44 375m:
24.11 400m:

5:27.11
22.97 325m:
22.57 350m:
23.18 375m:
23.01 400m:

5:36.65
24.25 325m:
25.43 350m:
24.86 375m:
24.78 400m:

5:37.80
24.10 325m:
24.62 350m:
25.12 375m:
24.76 400m:

4:21.91
18.63 325m:
19.14 350m:
19.14 375m:
19.22 400m:

4:23.14
18.76 325m:
19.02 350m:
18.79 375m:
18.74 400m:

4:33.41
19.07 325m:
19.53 350m:
20.04 375m:
20.11 400m:

RT Body
+044 420
4:19.69
4:37.85
4:56.03
5:13.39

+061 3A4
4:26.53
4:44.74
5:02.61
5:20.07

33
4:25.50
4:43.94
5:02.67
5:20.55

+083 392
4:29.84
4:48.65
5:05.42
5:20.59

054 31
4:23.89
4:43.21
5:02.87
5:20.84

+0,66 369
4:31.80
4:50.67
5:09.21
5:27.11

+0,75 339
4:39.78
4:58.87
5:18.53
5:36.65

+058 3H
4:42.70
5:01.49
5:20.59
5:37.80

+0,70 720
3:38.39
3:53.00
4:07.75
4:21.91

710
3:40.64
3:55.07
4:09.59
4:23.14

+H59 633
3:46.58
4:02.48
4:18.45
4:33.41

Odstup

+53.63
18.79
18.16
18.18
17.36

+1:00.31
18.36
18.21
17.87
17.46

+1:00.79
20.17
18.44
18.73
17.88

+1:00.83
18.93
18.81
16.77
15.17

+1:01.08
19.80
19.32
19.66
17.97

+1.07.35
19.92
18.87
18.54
17.90

+1:16.89
19.01
19.09
19.66
18.12

+1:1804
20.46
18.79
19.10
17.21

15.48
14.61
14.75
14.16

+123
15.33
14.43
14.52
13.55

+11.50
16.39
15.90
15.97
14.96
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne
Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 9, Ziaci, 400m polohové preteky, starsi juniori

Por.  Meno

4. VebaOliver
25m:  12.60  12.60
50m:  28.58  15.98
75m:  45.10  16.52
100m: 1:02.75 17.65
5. DuffdaAdam
25m:  13.66  13.66
50m:  30.38  16.72
75m:  48.51  18.13
100m: 1:07.51  19.00
mladsi juniori
1 Catik Rastislav
25m:  13.33  13.33
50m:  28.64  15.31
75m:  44.98  16.34
100m: 1:01.75  16.77
2 Cacany Lukas
25m:  13.39  13.39
50m:  29.56  16.17
75m:  46.34  16.78
100m: 1:03.94  17.60
3. Kristof Matias Ondrej
25m:  12.98  12.98
50m:  29.16  16.18
75m:  45.81  16.65
100m: 1:02.71 16.90
4. Lipta Matg
25m:  13.02  13.02
50m:  28.24  15.22
75m: 4431  16.07
100m: 1:00.85  16.54
5. Racko Simon
25m:  13.42  13.42
50m:  30.35  16.93
75m:  48.33  17.98
100m: 1:06.95  18.62
6. Kacani Adrian
25m:  14.44  14.44
50m:  31.88  17.44
75m:  49.87  17.99
100m: 1:08.20  18.33
7. Lidg Luka
25m:  13.48  13.48
50m:  30.41  16.93
75m:  48.14  17.73
100m: 1:07.04  18.90
8. Gocaltovsky Daniel
25m:  14.11  14.11
50m:  31.68  17.57
75m:  50.39  18.71
100m: 1:09.48  19.09
9. Hunady Ivan
25m:  13.93  13.93
50m:  30.58  16.65
75m:  47.86  17.28
100m: 1:05.65  17.79

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

Ro¢.

2007 PK Humenné

Klub

1:21.37 18.62 225m:  2:34.46
1:39.13 17.76 250m: 2:54.40
1:57.09 17.96 275m:  3:14.09
2:14.85 17.76 300m: 3:33.87
2007 PK Pezinok
1:28.70 21.19 225m: 2:50.56
1:48.74 20.04 250m: 3:13.32
2:08.89 20.15 275m: 3:36.01
2:28.87 19.98 300m: 3:59.68
2008 STU Trnava
1:19.23 17.48 225m:  2:29.77
1:36.22 16.99 250m: 2:49.94
1:53.26 17.04 275m:  3:09.93
2:10.01 16.75 300m: 3:30.17
2009 STU Trnava
1:22.38 18.44 225m: 2:34.86
1:40.03 17.65 250m: 2:54.09
1:58.13 18.10 275m: 3:13.84
2:15.86 17.73 300m: 3:34.17
2009 PK ORCA Bratidava
1:20.57 17.86 225m: 2:34.85
1:38.05 17.48 250m: 2:56.06
1:56.29 18.24 275m: 3:16.73
2:14.89 18.60 300m: 3:37.71
2008 PK Martin
1:20.26 19.41 225m: 2:36.06
1:38.24 17.98 250m: 2:56.91
1:56.85 18.61 275m: 3:18.12
2:15.00 18.15 300m: 3:39.17
2000 STU Trnava
1:26.56 19.61 225m: 2:42.87
1:45.53 18.97 250m: 3:03.04
2:04.63 19.10 275m: 3:23.74
2:23.09 18.46 300m: 3:44.66
2009 PK ORCA Bratidava
1:27.72 19.52 225m:  2:43.90
1:46.36 18.64 250m: 3:05.02
2:05.42 19.06 275m:  3:25.85
2:23.78 18.36 300m: 3:47.00
2009 PK Zéhorak Senica
1:27.00 19.96 225m: 2:45.17
1:46.07 19.07 250m: 3:06.30
2:05.52 19.45 275m: 3:27.36
2:24.55 19.03 300m: 3:49.10
2000 PK Martin
1:29.13 19.65 225m:  2:46.24
1:47.90 18.77 250m: 3:08.17
2:06.12 18.22 275m: 3:29.94
2:24.87 18.75 300m: 3:52.83
2008 SKP Kosice
1:26.88 21.23 225m: 2:48.04
1:46.53 19.65 250m: 3:10.44
2:06.84 20.31 275m: 3:32.92
2:26.71 19.87 300m: 3:55.27

Cas

4:38.22
19.61 325m:
19.94 350m:
19.69 375m:
19.78 400m:

5:12.78
21.69 325m:
22.76 350m:
22.69 375m:
23.67 400m:

4:33.85
19.76 325m:
20.17 350m:
19.99 375m:
20.24 400m:

4:38.25
19.00 325m:
19.23 350m:
19.75 375m:
20.33 400m:

4:41.24
19.96 325m:
21.21 350m:
20.67 375m:
20.98 400m:

4:44.69
21.06 325m:
20.85 350m:
21.21 375m:
21.05 400m:

4:54.96
19.78 325m:
20.17 350m:
20.70 375m:
20.92 400m:

4:55.60
20.12 325m:
21.12 350m:
20.83 375m:
21.15 400m:

4:57.63
20.62 325m:
21.13 350m:
21.06 375m:
21.74 400m:

4:59.53
21.37 325m:
21.93 350m:
21.77 375m:
22.89 400m:

5:03.32
21.33 325m:
22.40 350m:
22.48 375m:
22.35 400m:

RT Body
+0,70 601
3:51.12
4:07.33
4:23.48
4:38.22

+0,73 423
4:18.57
4:36.81
4:55.02
5:12.78

+060 630
3:46.55
4:02.76
4:18.90
4:33.85

+066 600
3:51.24
4:07.33
4:23.71
4:38.25

+069 581
3:53.91
4:09.03
4:24.82
4:41.24

+0,7/6 561
3:56.12
4:12.35
4:28.89
4:44.69

+058 54
4:02.86
4:20.69
4:38.29
4:54.96

501
4:04.96
4:22.23
4:39.48
4:55.60

401
4:06.94
4:24.01
4:41.08
4:57.63

+0,72 481
4:09.72
4:26.80
4:43.36
4:59.53

+0,71 463
4:13.21
4:30.26
4:47.07
5:03.32

Odstup

+16.31
17.25
16.21
16.15
14.74

+50.87
18.89
18.24
18.21
17.76

16.38
16.21
16.14
14.95

+440
17.07
16.09
16.38
14.54

+7.39
16.20
15.12
15.79
16.42

+10.84
16.95
16.23
16.54
15.80

+21.11
18.20
17.83
17.60
16.67

+21.75
17.96
17.27
17.25
16.12

+23.78
17.84
17.07
17.07
16.55

+25.68
16.89
17.08
16.56
16.17

+2047
17.94
17.05
16.81
16.25
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina9, Ziaci, 400m polohoveé preteky, mladsi juniori

10.

14.

16.

17.

DQ

Meno

Gajdos Timur

25m: 13.96
50m: 30.85
75m: 48.91
100m: 1:07.46
Polak Filip
25m: 14.25
50m: 31.28
75m: 49.22
100m: 1:07.97

Rovnianek Toméas

25m: 14.46
50m: 31.97
75m: 50.23
100m: 1:09.25
Dur&i Martin
25m: 14.88
50m: 33.49
75m: 52.88
100m: 1:12.70

Serecun Jakub

25m: 15.11
50m: 32.44
75m: 51.29
100m: 1:11.29
Seliga Michal
25m: 15.78
50m: 34.93
75m: 55.61
100m: 1:16.15
Bencik Peter
25m: 14.68
50m: 32.00
75m: 50.56
100m: 1:09.88

Dolejs Albert

25m: 16.27
50m: 36.02
75m: 56.89
100m: 1:19.09
Filus Tomas
25m: 15.06
50m: 34.38
75m: 55.53
100m: 1:18.02
Roman Viktor
25m: 16.01
50m: 36.03
75m: 57.16
100m: 1:19.49
Pulik Jan

13.96
16.89
18.06
18.55

14.25
17.03
17.94
18.75

14.46
17.51
18.26
19.02

14.88
18.61
19.39
19.82

15.11
17.33
18.85
20.00

15.78
19.15
20.68
20.54

14.68
17.32
18.56
19.32

16.27
19.75
20.87
22.20

15.06
19.32
21.15
22.49

16.01
20.02
21.13
22.33

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

Roc. Klub
2009 Aquasport Levice
1:29.07 21.61 225m:  2:50.68
1:49.30 20.23 250m: 3:11.77
2:09.56  20.26 275m:  3:32.97
2:29.78  20.22 300m: 3:54.52
2000 PK Zéahordk Senica
1:27.53  19.56 225m: 2:45.63
1:46.60  19.07 250m:  3:06.96
2:05.49  18.89 275m:; 3:28.67
2:24.27  18.78 300m: 3:50.80
2000 PK Martin
1:30.05  20.80 225m:  2:51.07
1:50.48  20.43 250m:; 3:12.77
2:10.36  19.88 275m:  3:34.69
2:29.63  19.27 300m: 3:57.16
2000 PK ORCA Bratidava
1:34.68  21.98 225m: 2:56.97
1:55.66  20.98 250m: 3:17.14
2:16.55 20.89 275m: 3:37.59
2:36.82  20.27 300m: 3:57.97
2008 Slavia Trencin
1:32.19  20.90 225m:  2:56.80
1:52.45  20.26 250m: 3:19.56
2:12.75  20.30 275m:  3:43.82
2:32.97  20.22 300m: 4:08.17
20090 PK Azeta
1:37.41  21.26 225m: 3:01.10
1:57.43  20.02 250m:  3:24.24
2:18.19 20.76 275m:  3:47.92
2:38.52  20.33 300m: 4:10.91
2009 PK Pezinok
1:30.41  20.53 225m:  2:53.37
1:50.13 19.72 250m: 3:16.54
2:10.41  20.28 275m:  3:39.98
2:30.51  20.10 300m:  4:04.09
2009 KVS OCEAN Bratislava
1:40.10 21.01 225m:; 3:03.12
2:00.09  19.99 250m:  3:25.69
2:20.10  20.01 275m:  3:48.87
2:40.15  20.05 300m: 4:11.88
2008 Kupele Piestany
1:39.50  21.48 225m:  3:05.70
2:00.01  20.51 250m: 3:31.13
2:21.09 21.08 275m:  3:55.99
2:41.45  20.36 300m: 4:20.77
2008 PK ORCA Bratidava
1:41.82 22.33 225m: 3:07.74
2:02.47  20.65 250m: 3:32.36
2:23.18  20.71 275m:  3:57.48
2:43.64  20.46 300m; 4:22.24

2008 PK PreSov

SW 7.6 - P: NestiGasny dohmat v cieli alebo na obréatke. (Cas: 11:42)

Cas

5:03.38
20.90 325m:
21.09 350m:
21.20 375m:
21.55 400m:

5:04.32
21.36 325m:
21.33 350m:
21.71 375m:
22.13 400m:

5:06.55
21.44 325m:
21.70 350m:
21.92 375m:
22.47 400m:

5:09.00
20.15 325m:
20.17 350m:
20.45 375m:
20.38 400m:

5:20.07
23.83 325m:
22.76 350m:
24.26 375m:
24.35 400m:

5:20.59
22.58 325m:
23.14 350m:
23.68 375m:
22.99 400m:

5:20.84
22.86 325m:
23.17 350m:
23.44 375m:
24.11 400m:

5:27.11
22.97 325m:
22.57 350m:
23.18 375m:
23.01 400m:

5:36.65
24.25 325m:
25.43 350m:
24.86 375m:
24.78 400m:

5:37.80
24.10 325m:
24.62 350m:
25.12 375m:
24.76 400m:

RT Body
+0,73 463
4:12.85
4:30.21
4:47.34
5:03.38

+0,73 459
4:09.44
4:27.98
4:46.46
5:04.32

+069 449
4:15.79
4:33.51
4:50.79
5:06.55

+062 438
4:16.49
4:34.40
4:52.17
5:09.00

+061 34
4:26.53
4:44.74
5:02.61
5:20.07

+083 392
4:29.84
4:48.65
5:05.42
5:20.59

+054 301
4:23.89
4:43.21
5:02.87
5:20.84

+066 369
4:31.80
4:50.67
5:09.21
5:27.11

+0,75 339
4:39.78
4:58.87
5:18.53
5:36.65

+058 3%H
4:42.70
5:01.49
5:20.59
5:37.80

Odstup

+2953
18.33
17.36
17.13
16.04

+3047
18.64
18.54
18.48
17.86

+32.70
18.63
17.72
17.28
15.76

+35.15
18.52
17.91
17.77
16.83

+46.22
18.36
18.21
17.87
17.46

+46.74
18.93
18.81
16.77
15.17

+46.99
19.80
19.32
19.66
17.97

+53.26
19.92
18.87
18.54
17.90

+1:02.80
19.01
19.09
19.66
18.12

+1:03.95
20.46
18.79
19.10
17.21
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